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ЗАПИСНИК 
од 28-та  седница на Советот 
одржана на 07.06.2013 година 

 
Присутни членови на Советот: д-р Зоран Трајчевски, м-р Алма Машовиќ, м-р 

Борис Арсов, Замир Мехмети, Методи Стоименовски, м-р Методија Јанчески, Антонио 
Јовановски, Селвер Ајдини, Лазо Петрушевски.  

Отсутни членови на Совет: д-р Милаим Фетаи (оправдано отсутен), Бранко 
Радовановиќ (оправдано отсутен), м-р Васко Петревски (годишен одмор), Сељадин 
Џезаири (годишен одмор), акад. Бојан Шоптрајанов (оправдано отсутен), Столе Наумов 
(оправдано отсутен). 

Присутни од Стручна служба: Андриана Скерлев – Чакар, Цветанка 
Митревска, Горан Радуновиќ, м-р Драгица Љубевска, Јетон Исмаили, Луција Ѓурковиќ, 
Ружица Бошнакоска – Јотевска. 

Други присутни: / 
 
Претседателот на Советот, д-р Зоран Трајчевски ја отвори 28-та седница на 

Советот за радиодифузија на Република Македонија. Седницата започна во 15 и 30 
часот и се одржа во просториите на Советот. 

Советот едногласно, со 9 гласа „за“, го усвои следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 

         1. Донесување на Одлука за уплата на средства по пресметка за регулирање на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште за Изградба на објект – Државни 
институции на ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бб, градежна парцела 8.29, КП.13521/3 
КО. Центар 1, комплекс 13/1. 
           2.  Разно. 

 
 
Точка 1  
- Советот донесе Одлука за уплата на 66% од вкупниот износ, за изградба на 

објект – Државни институции на ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бб, на Службата за 
општи и заеднички работи  на Владата на Република Македонија. 

Средствата се предвидени со Финансискиот план на Советот за радиодифузија за 
2013-та година. 

 
Точка 2 
Разно  

  
 
 
Бр. 02-2702/3            Совет за радиодифузија на РМ 
01.07.2013 година                                                                П р е т с е д а т е л, 
С к о п ј е         д-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р.      
 
    
Записникот го водеше, 
Ружица Бошнакоска Јотевска 
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